

**NOTICE OF 9TH EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING
AND REMOTE E-VOTING**

Notice is hereby given that the 9th Extra-ordinary General Meeting (EGM) of the Members of Camlin Fine Sciences Limited, will be held on Friday, 22nd June, 2018 at 11:00 a.m. at Walchand Hirachand Hall, Indian Merchants' Chamber, IMC Building, 4th Floor, IMC Marg, Churchgate, Mumbai - 400 020 to transact the business set out in the Notice of the EGM which has been sent by the permitted mode under the provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and Rules framed there under to every concerned shareholder individually.

Documents referred to in the EGM Notice will be available for inspection by Members of the Company at the Registered Office of the Company between 10.00 a.m. and 5.00 p.m. on all working days except Saturdays, upto and including the date of the EGM.

Notice is hereby given that all the businesses set out in the Notice of the EGM dated 24th May, 2018 pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its Members facility to exercise their right to vote through electronic voting services provided by Link Intime (India) Private Limited (LIIPL) <https://instavote.linkintime.co.in>.

The EGM Notice inter alia indicating the process and manner of e-Voting process along with printed Attendance Slip and Proxy Form is available on <https://instavote.linkintime.co.in> or <https://www.camlinfs.com> or the same can be obtained by sending a request at secretarial@camlinfs.com or enotices@linkintime.co.in or at the registered office of the Company.

The voting period commences from Tuesday, 19th June, 2018 (9:00 am IST) and ends on Thursday, 21st June, 2018 (5:00 pm IST). The remote e-voting shall not be allowed after 5:00 p.m. on 21st June, 2018.

The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date of Saturday, 16th June, 2018. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after 28th May, 2018 i.e. the date considered for dispatch of EGM Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 16th June, 2018, may refer to instructions for e-voting as set out in the Notice of the EGM to cast their votes or may send a request at insta.vote@linkintime.co.in.

A member may participate in the EGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the EGM. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the EGM.

The facility of voting by Ballot Paper shall also be made available at the EGM and the members attending the EGM who have not cast their vote by remote e-voting, shall be eligible to vote at the EGM.

In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or contact Mr. Rajiv Ranjan, AVP- E-Voting, Link Intime (India) Pvt. Ltd., C 101, 247 Park, L.B.S.Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 or write an email to insta.vote@linkintime.co.in or Call:-Tel: 022 - 49186000.

For Camlin Fine Sciences LimitedMumbai
28th May, 2018**(Rahul Sawale)
Group Company Secretary****९व्या अतिरिक्त सर्वसाधारण सभा आणि रिमोट ई-मतदानाची सूचना**

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येते कि कॅम्लिन फाईन सायन्सेस लिमिटेडच्या सभासदांची ९वी अतिरिक्त सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) शुक्रवार, २२ जून, २०१८ रोजी सकाळी ११.०० वाजता वालचंद हिराचंद हॉल, इंडियन मर्चंट्स चेंबर, आयएमसी बिल्डिंग, ४था मजला, आयएमसी मार्ग, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२० रोजी ईजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेला बिझनेस पार पाडण्यासाठी घेण्यात येईल आणि कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") आणि त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या नियमांच्या तरतूदी अंतर्गत परवानगी देण्यात आलेल्या पद्धतीने प्रत्येक संबंधित सभासदाला व्यक्तिशः ही सूचना पाठवण्यात आली आहे.

ईजीएमच्या सूचनेशी संबंधित दस्तऐवज कंपनीच्या सभासदांना तपासणीसाठी ईजीएमच्या तारखेपर्यंत कंपनीच्या सर्व कामकाजाच्या दिवशी आणि शनिवार सोडून सकाळी १०.०० ते सायं. ५.०० वाजेपर्यंत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात उपलब्ध असतील .

ह्याद्वारे सूचना करण्यात येते कि कायद्याच्या कलम १०८ कंपनी (मॅनेजमेंट आणि अॅडमिनिस्ट्रेशन) सुधारणा नियम, २०१५ चा नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) नियमावली २०१५ चा नियम ४४ सह सहवाचिताप्रमाणे, दिनांक २४ मे, २०१८ रोजीच्या ईजीएमच्या नोटिसमध्ये नमूद करण्यात आलेले सर्व बिझनेस कंपनीला असे कळविण्यास आनंद होत आहे कि लिंक इन्टाईम (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड (एलआयआयपीएल) <https://instavote.linkintime.co.in> द्वारे उपलब्ध करण्यात आलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे त्यांचा मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधा कंपनीच्या सभासदांना उपलब्ध करून देत आहे.

ई-मतदान प्रक्रियेची प्रक्रिया व पद्धत नमूद करणारी ईजीएमची नोटिस तसेच छापिल अटेंडन्स स्लीप आणि प्रॉक्सी फॉर्म <https://instavote.linkintime.co.in> किंवा येथे उपलब्ध आहे किंवा <https://www.camlinfs.com> किंवा secretarial@camlinfs.com किंवा enotices@linkintime.co.in किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात विनंती करून ती मिळवता येऊ शकेल.

मतदान भारतीय वेळेप्रमाणे मंगळवार, १९ जून, २०१८ रोजी (सकाळी ९.०० आयएसटी) वाजता सुरु होऊन गुरुवार २१ जून, २०१८ रोजी (सायंकाळी ५.०० आयएसटी) वाजेपर्यंत करता येईल. २१ जून, २०१८ रोजी सायंकाळी ५.०० नंतर रिमोट ई-मतदान करण्याची परवानगी नसेल.

सभासदांचे मतदानाचे हक्क हे शनिवार, १६ जून, २०१८ ह्या कट-ऑफ तारखेला कंपनीच्या भरणा झालेल्या सभाभाग भांडवलाच्या त्यांच्या हिश्याशी प्रमाणबद्ध असतील. कंपनीचे भाग संपादन करणारी आणि २८ मे, २०१८ नंतर म्हणजेच ईजीएम नोटीस पाठविण्यासाठी विचारात घेण्यात आलेल्या तारखेनंतर कंपनीचे सभासद झालेली आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच १६ जून, २०१८ रोजी शेअर्स धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती ही आपले मतदान करण्यासाठी ईजीएमच्या नोटिशीमध्ये नमूद करण्यात आल्याप्रमाणे ई-मतदानासाठीच्या सूचनांचा संदर्भ घेऊ शकेल किंवा insta.vote@linkintime.co.in येथे विनंती पाठवू शकेल.

रिमोट ई-मतदानद्वारे मतदान करण्याचा हक्क बजावल्यानंतर देखील एखादा सभासद ईजीएमला हजर राहू शकेल, मात्र ईजीएममध्ये त्याला पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी नसेल. कट-ऑफ तारखेपर्यंत ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदाच्या रजिस्टर किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे नोंद झालेल्या बेनिफिशियल ओनर्सच्या रजिस्टरमध्ये नोंदवले असेल फक्त त्यांच्याच रिमोट ई-मतदान करता येईल. तसेच ईजीएममध्ये मतदान करण्याचा हक्क बजावता येईल.

बॉलेट पेपरद्वारे मतदान करण्याची सुविधा ईजीएममध्ये उपलब्ध असेल आणि रिमोट ई-मतदान न केलेले आणि ईजीएमला हजर राहणारे सभासद ईजीएममध्ये मतदान करण्यास पात्र असतील.

एखादी शंका असल्यास भागधारकांसाठी असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) सभासद पाहू शकतील आणि इस्टा वोट ई-मतदानासाठी असलेले युजर मॅन्युअल <https://instavote.linkintime.co.in> किंवा श्री. राजीव रंजन, सहाय्यक व्हाइस अध्यक्ष, ई-मतदान, लिंक इन्टाईम (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३ किंवा insta.vote@linkintime.co.in किंवा ०२२-४९१८६००० ह्या नंबरवर संपर्क करू शकतील येथे ईमेल पाठवू शकतील.

कॅम्लिन फाईन सायन्सेस लिमिटेड साठीमुंबई
२८ मे, २०१८**राहुल डी. सावळे
समूह कंपनी सचिव**